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Polonya dil okulu öğrencilere  avantajlar sunmaktadır.  Dünya üzerinde Lehçe, 40 milyona aşkın kişi 
tarafından konuşulur. Polonya’nın resmi dili Lehçe olmasına rağmen genç nüfuzun nerdeyse hepsi 
İngilizce bilmektedir ve aktif kullanılan dili İngilizcedir. Türkiye ve Polonya arasındaki son derece 
güçlü ilişkiler kaynaklı  ülkemizde çok fazla öğrenci tarafından İngilizce eğitimi için tercih edilen  
ülkelerden biridir.

Polonya’da öğrenciler bölümlerine göre uygulanmakta olan yüksek öğrenimi ve sonuncunda Türkiye 
ve bütün dünyada tanınan diplomalarıyla öğrencilerin tercih ettiği ülkelerin başında gelmektedir. 
Polonya’da dil okulu İngilizce dil eğitimi için genelde tercih edilen merkez Varşova’dır.

Polonya’da dil  okulu genelde 9 ay sürmektedir. Dil programlarının süresi 680 ve 860 saat arasında 
değişmektedir. Öğrencinin seçeceği üniversiteye ve seviyesine göre bu saatler değişmektedir.

Bunun yanı sıra lisans ve Y.lisans programlarında derslerin İngilizce verilmesi Polonya’yı tercih 
edilen ülkeler arasına sokmuştur.

En önemli şehirler:  Varşova, Poznań, Kraków.

Polonya’da Dil Eğitimi Almanın Avantajları
Türkiye’ye yakınlığı itibari ile rahatlıkla eğitim için gidilebilmektedir. Polonya’da eğitimin çok ucuz 
olması nedeniyle öğrenciler lisans veya yüksek lisans için Polonya’yı tecih etmekte ve öncesinde 
bir İngilizce dil eğitimine ihtiyaç duymaktadırlar.Polonya’da yaşam masrafları çok ucuzdur. Polonya 
diğer İngilizce dil okuluna sahip ülkelere nazaran fiyatı oldukça uygundur. Bu uygunluğun sebebi 
Polonya’nın kendilerine ait olan para birimi zlotiyi kullanmasıdır. Polonya’da dil eğitimi alan 
öğrenciler, mezuniyet sonrası tüm Avrupa’da çok rahatlıkla çalışabilmektedirler.

Polonya’da Dil Eğitimi Alırken Çalışma
Dil eğitimi için Polonya’da bulunan yabancı öğrencilerin çalışma izni yoktur. Polonya’da çalışabilmek 
için öğrencinin lisans ya da yüksek lisans öğrencisi olması şarttır.

Polonya’da Üniversite Eğitimi Hakkında
Polonya’da üniversite okumak hem eğitiminizi hem de kişisel olarak kendinizi geliştirebilmek 
adına size akademik gelecek sağlayacaktır. Polonya’da üniversite eğitimi alarak hem İngilizcenizi 
geliştirebilir, hem de kaliteli bir akademik eğitim alarak vizyonunuzu geliştirebilirsiniz..
 
Polonya’da üniversite eğitimi diğer ülkeleri ile kıyaslandığında daha ekonomiktir.
Yurtdışında eğitim almayı düşünen öğrenciler için Polonya üniversiteleri, özellikle mühendislik, 
bilgisayar bilimleri ve matematik alanlarında lisans ve lisans üstü düzeyde öğrenim görmek isteyen 
öğrencilerin en çok tercih ettiği üniversiteler arasındadır.. Polonya üniversiteleri bünyesinde 
lisans eğitiminizi tamamladıktan sonra Polonya’da yüksek lisans eğitimi de alarak dünyanın en iyi 
üniversiteleri arasında bulunan Polonya üniversitelerinde eğitim hayatınıza devam edebilirsiniz.
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Polonya’da Üniversite Okumak
Polonya’da üniversite okumak hayatınıza olumlu yönden katkı katkı sağlar, aynı zamanda 
yaşayabileceğiniz en güzel deneyimlerden birisi olabilir. Polonya’da üniversite eğitimi alarak 
kendinizi gelecekteki kariyeriniz için geliştirebilir,.
 

Polonya’da Üniversite Okumak için Gerekenler
Polonya’da üniversite okumak için başvuru ve kabul şartlarını eksiksiz olarak tamamlamanız 
gerekmektedir. Gerekli olan nitelikler ve belgeler aşağıdaki gibidir. 
 
• Mezun olduğunuz okuldan alacağınız lise diploması
• Pasaport
• Biyometrik fotoğraf
• İngilizce yeterlilik: B2 & IELTS6 & TOELF87 puanı(üniversitesine göre değişmekte)
• +Her üniversitenin kabul şartı farklıdır

Neden Polonya’da Üniversite?
Polonya üniversiteleri, Avrupa Birliği Üniversitesi (Mavi Diploma ) diploması da veriyor. Bu sayede 
mesleğinizi dilerseniz Türkiye’de dilerseniz Avrupa Birliği ülkelerinde rahatlıkla yapabilirsiniz. 
Birçok Polonya üniversitesinin önemli bir özelliği de İngiltere üniversiteleri ile ortak çalışması ve 
mezunlarına İngiltere üniversitelerinin diplomasını da vermesidir. Bu sayede çift diploma sahibi 
oluyorsunuz.
Ekonomik yaşam giderleri
Polonya’da eğitim almanın Türkiye’de farklı bir şehirde eğitim almaktan çok bir farkı yoktur. 
Konaklama, beslenme ve sosyal giderler için bir öğrenciye aylık ortalama 700 Euro yeterli olmaktadır.
Daha kısa süreli eğitim
Polonya’da lisans eğitimi 3 yıl, master eğitimi 2 yıl sürer. İlk yıl İngilizce hazırlığı alınması durumunda 
bile, Türkiye’de de hazırlık eğitimi olduğu için yine 1 yıl avantaj sağlar. Ayrıca y.lisans yapmak isteyen 
öğrenciler, lisans bitiminde doğrudan y.lisans eğitimine başlayabilir. Bu da öğrencilere önemli bir 
zaman avantajı sağlar.
Mezuniyet sonrası çalışma ve ikamet izni
Mezun olduktan sonra bir yıl içinde kendinize iş bulmanız durumunda size Polonya’da ikamet ve 
çalışma izni verilir. Türkiye’deki üniversitelerden mezun olanların bu şansı bulunmamaktadır.

Polonya Üniversitelerine Başvuru ve Kabul Şartları
Polonya üniversitelerine başvuru ve kabul şartları üniversitelere göre değişiklik göstermekle 
birlikte, lisans başvurusu için istenilen belge ve aranan şartlar genel olarak şu şekildedir;
ń
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•  Lise diploması
• ń Not dökümü (Transkript belgesi)
• ń İngilizce eğitim verilen bölümler için IELTS Sınav Sonucu (Bazı üniversiteler şartlı kabul     

 vermektedir)
Eğitim almak istediğiniz üniversite ve bölümün başvuru ve kabul şartlarını danışmanlarımızdan 
öğrenebilirsiniz.

Polonya’da Üniversite Yaşam ve Eğitim Giderleri
• ń Polonya’daki üniversiteler uluslarası öğrenciler için yıllık 2.500-4.000 Euro aralığındadır.
• ń Bir aylık ulaşım kartı öğrenciler için yaklaşık 15 Euro’dur.
• ń Yıllık öğrenci sağlık sigortası yaklaşık 100 Euro’dur.
• ń Yurt kiraları aylık 130-200 Euro aralığındadır.
• ń Aylık ortalama 150-250 Euro yeme-içme ve mutfak gideri masafınız olur..
• ń Aylık ortalama 15-20 Euro ödeyerek internet,konuşma ve sms dahil mobil paketler edinebilir.

Polonya’da Çalışma İzni
Polonya’da üniversite öğrencilerinin yılda  120 tam (veya 240 yarım) gün çalışma izni bulunmaktadır. 
Bu sayede öğrencilerin yaşam giderlerinin bir kısmını karşılayabilmeleri mümkündür.
Polonya’da eğitimini lisans veya yüksek lisans tamamlayan yeni mezunlar için 18 ay oturma ve 
çalışma izni vermektedir. Bu sayede; Volkswagen, Mercedes, BMW, Siemens, Audi, Lufthansa, Braas, 
Praktiker, Rotring, Puma, Metro Market ve gibi onlarca global devden birinde çalışabilir, kariyeriniz 
için paha biçilemez bir deneyim elde edebilirsiniz. 

POLONYA OKUL HAZIRLIK LİNKLERİ 

• https://www.pw.edu.pl/   VARŞOVA TEKNOLOJİ POLONYA (A2 DİL ŞARTI ) 

İngilizce Hazırlık    2 €3.500 Ekim

• https://www.uw.edu.pl/  VARŞOVA ÜNİVERSİTESİ  (B2 Dil Şartı ) 

İngilizce Hazırlık (Foundation)    2 €3.500 Ekim

• https://www.swps.pl/  SWPS 

Hazırlık Programı
İngilizce Hazırlık – 2 Sömestr 2 € 3.200 Ekim



global_vizyon GlobalVizyonglobalvizyoncom

5

İngilizce Hazırlık + Temel Seviye Lehçe (600 ders 
İngilizce + 120 ders Lehçe) – 2 Sömestr

2 € 3.700 Ekim

Lehçe Hazırlık (600 ders) – 2 Sömestr (Poznań 
2000 EUR)

2 € 2.500 Ekim

İngilizce Yaz Kursu – 1 Ay (180 Saat ) 14.08.2023 
– 22.09.2023 

Bir Ay € 800 Ekim

• https://www.lazarski.pl/en/offer/foreign-language-courses/  LAZARSKİ Üniversitesi 

İngilizce Hazırlık    1 €1.900 ŞUBAT
İngilizce Hazırlık    2 €3.650 ŞUBAT 

• https://vizja.pl/  UEHSW (vizja) 

İngilizce Hazırlık 2 € 2.800 Ekim-Haziran
İngilizce Hazırlık 2 € 2.800 Mart – Eylül
İngilizce Hazırlık 1 € 1.550 Ekim-Haziran
İngilizce Hazırlık 1 € 1.550 Mart-Haziran

• https://uwr.edu.pl/ Wroclaw Üniversitesi  

İngilizce Hazırlık 2 € 3.600 Ekim

• https://pwr.edu.pl/ Wroclaw Teknoloji Üniversitesi 

İngilizce Bölüm Hazırlık 2 € 3.300 Ekim
Yoğun İngilizce Bölüm Hazırlık 1 € 1.650 Şubat

POLONYA AKTİF ÇALIŞTIGIMIZ OKULLAR VE BÖLÜMLER 

VARŞOVA TEKNOLOJİ POLONYA
https://www.pw.edu.pl/   

Warsaw University of Technology, öğrencilere uygulamalı bilgi 
birikimi sağlayarak, mezunlarını mühendislik ve teorik ve pratik 
bilimler alanında başarılı kariyerlere hazırlamayı hedeflemektedir. 
Ayrıca, araştırma ve geliştirme faaliyetlerine de öncelik veren bir 
üniversitedir.
Varşova Teknoloji Üniversitesi, Polonya’daki teknik üniversiteler arasında dünya sırlamasında iyi bir 
arrangement sahiptir ve uluslararası alanda da tanınırlıve bilinirliği vardır. Üniversite, geniş bir bölüm 
olanaklarına sahiptir ve farklı alanlarda eğitim imkanı sunmaktadır. Öğrenciler mimarlık, işletme, 
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matematik, bilgisayar bilimleri gibi disiplinlerde eğitim alabileceği gibi, robotik, biyoteknoloji, 
havacılık, jeodezi, ulaşım mühendisliği gibi kendine özgü alanlarda da uzmanlaşabilirler.
Varşova Teknoloji Üniversitesi, öğrencilere 11 farklı yurt seçeneği sunulmaktadır. Öğrenciler tek, çift 
ya da üç kişilik odaları ya da apart dairleri tercih edebilmektedir. Yurt kompleksinde spor salonu, 
yüzme havuzu, kütüphane, dinlenme odası, çamaşırhane ve mutfak bulunmaktadır.
Varşova Teknoloji Üniversitesi oldukça donanımlı , uluslararası öğrenciler tarafından çokça tercih 
edilen, prestijli bir  üniversitedir. Mezun olabilmek için planlı ve düzenli bir çalışma  gerekir. 
Üniversiteye başvuran öğrencilerin 100 tam puan üzerinden min. 70 ortalamaya sahip olması önerilir, 
ancak 70 puandan  az ortalaması olan adaylar da başvurabilirler, fakat  ONLINE yapılan GİRİŞ SINAVINI 
geçemeyen adaylar Varşova Teknik bünyesinde açılan Foundation (Bölüme Hazırlık) eğitimine 
başlarlar. Foundation eğitiminde başarı gösteren adaylar bölümlerinde eğitimlerine başlayabilirler.

Kabul Şartları : 
Lisans için başvuru şartları : 
*Lise diploması (70 min ortalama Apostilli İngilizce – Türkçe )

* Transkript ( E okul  Apostilli İngilizce – Türkçe  )

*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 

* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 

* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )

Devlet okullarında  alınacaksa @k12.tr uzantılı mail adresinde mektup ekinde yer almalıdır.  

Yüksek lisans Başvuru Evrakları : 

*Lisans diploması (2.50 min ortalama İngilizce – Türkçe )

* Transkript (  İngilizce – Türkçe  )

*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 

* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 

* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )

Lisans Programları ve Uzmanlık Alanları (İngilizce)
Mimarlık 8 €7680 Ekim
Otomotiv Mekatronik 7 €5160 Ekim
Elektrikli ve Hibrit Araçlar Mühendisliği 7 €5160 Ekim
Çevre Mühendisliği 8 €4200 Ekim
İnşaat Mühendisliği 8 €7400 Ekim
Elektrik Mühendisliği 7 €4600 Ekim
Bilgisayar Bilimi (Özel Bilgisayar Sistemleri ve Ağları) 8 €7800 Ekim
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Bilgisayar Bilimi (Özel Telekomünikasyon) 8 €7800 Ekim
Bilgisayar Bilimi ve Bilişim Sistemleri 7 €7200 Ekim
Mekatronik 7 €5000 Ekim
Havacılık ve Uzay Mühendisliği 7 €4000 Ekim
Power Engineering 7 €4000 Ekim

Yüksek Lisans Programları ve Uzmanlık Alanları (İngilizce)
Mimarlık (Özel Mimari) 4 €8300 Ekim
Mimarlık (Özel Şehir Planlama) 4 €9220 Ekim
Çevre Mühendisliği 4 €4100 Ekim/ Şubat
Kimya ve Proses Mühendisliği (Kimya Mühendisliğinde 
Özel Yeşil Teknolojiler)

3 €4400 Şubat

Biyoteknoloji (Uygulamalı Biyoteknoloji) 3 €5400 Şubat
İnşaat Mühendisliği (Özel İnşaat Mühendisliği Yapıları) 3 €8000 Ekim
Elektrik Mühendisliği 3 €5600 Ekim
Bilgisayar Bilimi (Bilgisayar Sistemleri ve Ağları) 4 €8200 Ekim / Şubat
Bilgisayar Bilimi (Telekomünikasyon) 4 €8200 Ekim/ Şubat
Jeodezi ve Haritacılık 3 €3000 Ekim
Bilgisayar Bilimi ve Bilgi Sistemleri (Yapay Zeka) 3-4 €8560 Ekim/ Şubat
Bilgisayar Bilimi (Veri Bilimi) 3-4 €7980 Ekim/ Şubat
Biyomalzeme 3 €7370 Şubat
Yönetim ve Üretim Mühendisliği 4 €3700 Ekim / Şubat
Mekatronik (Özel Mekatronik Cihazları ve Sistemleri) 3 €4540 Şubat
Mekatronik (Fotonik) 3 €10000 Şubat
Power Engineering (Nükleer Güç ) 4 €4000 Ekim/ Şubat
Power Engineeringi (Havacılık ve Uzay ) 3 €4000 Ekim / Şubat
Power Engineering (Robotik) 4 €4000 Ekim
Transport (Ulaştırma Sistemleri Mühendisliği ve Yöneti-
mi)

3 €4000 Ekim

VARŞOVA ÜNİVERSİTESİ 
https://www.uw.edu.pl/   

Varşova Üniversitesi (University of Warsaw) Dünyanın en iyi 
üniversiteleri sıralamasında *ilk 300 içinde!* 
Varşova Üniversitesi:Polonya’nın en büyük üniversitesi ve en 
iyi araştırma üniversitesidir. Polonya üniversiteleri arasında 
en iyi sıralamaya sahiptir. Aynı zamanda YÖK’ün de güvenilir 
bulduğu QS World University Rankings’de 284. sırada, Shanghai 
Ranking’de ise 301-400 dilimde yer almaktadır. Dünya çapında 
20 bine ulaşan araştırma üniversitelerinin toplam sayısı göz önüne alındığında, Varşova Üniversitesi 
dünyanın en iyi üniversiteleri arasında ilk %2’lik alanda yer almaktadır. Uluslararası sıralamaya 
göre, aynı zamanda Polonya’nın en iyi üniversitesi ve Avrupa’nın önde gelen üniversitelerden biridir. 
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Kabul Şartları : 
Lisans için başvuru şartları : 
*Lise diploması (70 min ortalama Apostilli İngilizce – Türkçe )

* Transkript ( E okul  Apostilli İngilizce – Türkçe  )

*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 

* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 

* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )

Devlet okullarında  alınacaksa @k12.tr uzantılı mail adresinde mektup ekinde yer almalıdır.  

Yüksek lisans Başvuru Evrakları : 

*Lisans diploması (2.50 min ortalama İngilizce – Türkçe )

* Transkript (  İngilizce – Türkçe  )

*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 

* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 

* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )

İngilizce Lisans Programları ve Uzmanlık Alanları
Avrupa Politikaları ve Ekonomisi 6 €3.400 Ekim
Siyaset Bilimi 6 €3.400 Ekim
Finance and International 6 €2.200 Ekim
Uluslararası İlişkiler 6 €3.400 Ekim
Psikoloji Lisans+Yüksek Lisans 8 €7400 Ekim

10 Ekim Ekim

Felsefe 6 €1.500 Ekim
American Studies 6 €4.000 Ekim

İngilizce Yüksek Lisans Programları ve Uzmanlık Alanları
Data Sciences and Business Analytics 4 €2.200 Ekim
Food Systems (Gıda Sistemleri) 4 €18.000 Ekim
International Economics (Uluslararası Ekonomi) 4 €2.200 Ekim
Quantitive Finance (Sayısal Finans) 4 €2.200 Ekim
Kimya 4 3.000 PLN Ekim
Sustainable Development (Sürdürülebilir Gelişme) 4 €1.700 Ekim
Humanitarian Action (İnsanı Yardım Faaliyetleri) 4 €6.000 Ekim
International Business (Uluslararası İşletme) 4 €4.200 Ekim
International Relations (Uluslararas İlişkiler) 4 €3.400 Ekim
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Political Sciences (Siyaset Bilimi) 4 €3.400 Ekim
Teaching English to Young Learners 4 €2.000 Ekim
American Studies 4 €4.000 Ekim
Cognitive Science 4 €2.600 Ekim
Interdisciplinary Studies on Social Change: Mediterrane-
an and Other European Borderlands

4 3.300 PLN Ekim

International Management and Intercultural Communica-
tion-Global MBA

4 €4.200 Ekim

Jagiellonian university  
https://en.uj.edu.pl/en_GB 

Tarihi Krakow şehrinde bulunan ve Polonya’nın en eski 
yüksek öğrenim kurumu olan Jagiellonian Üniversitesi, 
Avrupa’nın da en eski yüksek öğrenim kurumlarından 
biridir. 12 Mayıs 1364’te kurulmuş, 2014’te 650. yılını 
kutlamıştır. Jagiellonian Üniversitesi, kuruluşundan itibaren uluslararası bir kurum olmuştur. Geçmişte 
pek çok milletten öğrenci bu üniversitede eğitim görmüştür. Tarihte Rusya, Prusya, Avusturya işgalleri 
ve iki Dünya Savaşı atlatan üniversite, Polonya mirasını koruyarak Avrupa’nın entelektüel mirasına 
katkıda bulunmayı sürdürmüştür. Kopernik, Karol Olszewski ve Papa II. John Paul gibi tarihte yeri olan 
önemli isimler bu üniversitede eğitim görmüştür.

Kabul Şartları : 
Lisans için başvuru şartları : 
Lise diploması (70 min ortalama Apostilli İngilizce – Türkçe )

* Transkript ( E okul  Apostilli İngilizce – Türkçe  )

*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 

* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 

* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )

Devlet okullarında  alınacaksa @k12.tr uzantılı mail adresinde mektup ekinde yer almalıdır.  

Yüksek lisans Başvuru Evrakları : 

*Lisans diploması (2.00 min ortalama İngilizce – Türkçe )

* Transkript (  İngilizce – Türkçe  )

*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 
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* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 

* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )

Transatlantik Çalışmalar İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 3.000 €
Moleküler Biyoteknoloji İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 4.000 €
Uluslararası Güvenlik Çalışmaları İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 4.000 €
Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 4.000 €
Uluslararası İlişkiler İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 5.750 €
Fikri Mülkiyet ve Yeni Teknolojiler İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 5.000 €
Avrupa Çalışmaları İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 4.250 €
Çevre Koruma İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 3.600 €
Küresel ve Kalkınma Çalışmaları İngilizce 3 Yıl Lisans 4.000 €
Ekoloji İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 2.250 €
İşletme ve Finans İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 3.100 €
Nanoteknoloji İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 5.300 €
Uluslararası İlişkiler İngilizce 3 Yıl Lisans 4.000 €
Avrupa Çalışmaları İngilizce 4 Yıl Lisans 4.000 €
Değişen Dünyada Yer Bilimi İngilizce 3 Yıl Lisans 2.900 €

Lodz Medical Üniversitesi   
https://en.umed.pl/ 

Tıp alanında Polonya’nın en büyük devlet 
üniversitesi olan Lodz Tıp Üniversitesi’nin 
misyonu şöyledir:

• Tıp, diş hekimliği, eczacılık ve diğer tıbbi 
disiplinlerde öğrenci yetiştirmek,

• Araştırma kadroları yetiştirip araştırmalar gerçekleştirmek,

• Sağlık sistemi personeline mezuniyet sonrası eğitim vermek,

Kabul Şartları : 
Lisans için başvuru şartları : 
*Lise diploması (70 min ortalama Apostilli İngilizce – Türkçe )

* Transkript ( E okul  Apostilli İngilizce – Türkçe  )

*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 

* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 

* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )

Devlet okullarında  alınacaksa @k12.tr uzantılı mail adresinde mektup ekinde yer almalıdır.  
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Yüksek lisans Başvuru Evrakları : 

*Lisans diploması (2.50 min ortalama İngilizce – Türkçe )

* Transkript (  İngilizce – Türkçe  )
*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 

*Motivasyon mektubu (ingilizce) 

* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )

Premed İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 3.000 €

Lodz Teknoloji Üniversitesi - 
Politechnika Łódzka  
https://p.lodz.pl/

1945’te kuruldu ve Polonya’daki en büyük teknik 
üniversitelerden biri haline geldi.  Ulusal sıralamalara göre, 
birçok ulusal ve uluslararası akreditasyona sahipken, 2021 
yılında ülkenin en iyi beşinci teknik üniversitesidir.. TUL, Polonya Cumhuriyeti Öğrenci Parlamentosu 
tarafından bir PROStudent Üniversitesi olarak tanınmaktadır. TUL, Times Higher Education Dünya 
Üniversite Sıralaması ve QS Dünya Üniversite Sıralaması gibi en önde gelen dünya sıralamalarında 
düzenli olarak sıralanır. Ayrıca 2021’de. Çok çeşitli spor, eğlence ve öğrenci dernekleri, masanızdan 
uzaklaşmanız için birçok fırsat sunar. Üniversite, Polonyalı ve yabancı öğrencileri için öğrenci değişim 
programlarını memnuniyetle karşılamaktadır. Şehirdeki öğrencilere yönelik projeler ve etkinlikler 
düzenleyen bir okuldur.

Kabul Şartları : 
Lisans için başvuru şartları : 
*Lise diploması (70 min ortalama Apostilli İngilizce – Türkçe )
*Lise diploması (70 min ortalama Apostilli İngilizce – Türkçe )
* Transkript ( E okul  Apostilli İngilizce – Türkçe  )
*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 
* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 
* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )
Devlet okullarında  alınacaksa @k12.tr uzantılı mail adresinde mektup ekinde yer almalıdır.  
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Yüksek lisans Başvuru Evrakları : 
*Lisans diploması (2.50 min ortalama İngilizce – Türkçe )
* Transkript (  İngilizce – Türkçe  )
*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 
* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 
* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )

Elektrik Mühendisliği İngilizce 4 Yıl Lisans 2.000 €
Makine Mühendisliği İngilizce 3 Yıl Lisans 4.000 €
Bilgisayar Mühendisliği İngilizce 3 Yıl Lisans 4.000 €
Enformasyon Teknolojileri İngilizce 3 Yıl Lisans 4.000 €
Haberleşme Mühendisliği İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 4.000 €
Bilim ve Teknoloji İngilizce 4 Yıl Lisans 4.000 €
Biyomedikal Mühendisliği İngilizce 4 Yıl Lisans 4.000 €
Haberleşme Mühendisliği İngilizce 3 Yıl Lisans 4.000 €
Biyoteknoloji İngilizce 4 Yıl Lisans 4.000 €
Bilgisayar Mühendisliği İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 4.000 €
Mimarlık ve Şehir Planlama İngilizce 4 Yıl Lisans 4.000 €
Mekatronik İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 4.000 €
Biyoteknoloji İngilizce 2 Yıl Yüksek Lisans 4.000 €

University of Economic and Human 
Sciences Warsaw   
https://vizja.pl/

(Lehçe: Akademia EkonomicznoHumanistyczna w 
Warszawie, Türkçe: Varşova Ekonomi ve İnsan Bilimleri 
Üniversitesi), yerel ve
uluslararası öğrencilere sunduğu eğitimin kalitesi, 
akademik kadrosunun uzmanlığı, kampüs alanının
nitelikleri, öğrenci kulüplerinin aktifliği ile Polonya’da üniversite okumak isteyenler için alternatif
oluşturmaktadır. 2003 yılında kurularak eğitim vermeye başlayan üniversite, başta sosyal bilimler
ve ekonomi alanları olmak üzere, 15 yılı aşkın akademik tecrübesiyle birlikte öğrencilerine nitelikli
ve kaliteli bir eğitim vermeye devam etmektedir.
2019-2020 akademik yılının sonunda yeni kampüsüne taşınan olan Varşova Ekonomi ve İnsan
Bilimleri Üniversitesi, şehrin en büyük ve en modern üniversite kampüsüne sahiptir. İşletme, Finans
ve Muhasebe, Uluslararası İlişkiler, İş Psikolojisi gibi sosyal bilimler içerisinde yer alan bölümlerde
öne çıkan üniversite, Polonya Üniversiteleri arasında en çok tercih edilen ilk 5 üniversite arasında
yer almaktadır.



global_vizyon GlobalVizyonglobalvizyoncom

13

Kabul Şartları : 
Lisans için başvuru şartları : 
*Lise diploması (60 min ortalama Apostilli İngilizce – Türkçe )
* Transkript ( E okul  Apostilli İngilizce – Türkçe  )
*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 
* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 
* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )
Devlet okullarında  alınacaksa @k12.tr uzantılı mail adresinde mektup ekinde yer almalıdır.  

Yüksek lisans Başvuru Evrakları : 
*Lisans diploması (2.00 min ortalama İngilizce – Türkçe )
* Transkript (  İngilizce – Türkçe  )
*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 
* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 
* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )
 

İngilizce Lisans Programları
Social Communication and PR (Sosyal İletişim ve Halkla İlişkiler) 6 € 2.400 Ekim/Şubat
Information Engineering in Public Space (Kamusal Alanda Bilgi 
Mühendisliği)

6 € 2.400 Ekim/Şubat

Journalism (Gazetecilik) 6 € 2.400 Ekim/Şubat
European Studies (Avrupa Çalışmaları) 6 € 2.400 Ekim/Şubat
Advertising (Reklamcılık) 6 € 2.600 Ekim/Şubat
Marketing in Enterprises (Girişimcilik ve Pazarlama) 6 € 2.600 Ekim/Şubat
Human Resources Management (İnsan Kaynakları Yönetimi) 6 € 2.600 Ekim/Şubat
International Logistics (Uluslararası Lojistik) 6 € 2.600 Ekim/Şubat
Digital Economy in Business (Dijital Ekonomi ve İşletme) 6 € 2.600 Ekim/Şubat
Psychology (Psikoloji) 6 € 2.600 Ekim/Şubat
Accounting, Audit and Controlling (Muhasebe, Denetim ve 
Kontrol)

6 € 2.500 Ekim/Şubat

Banking and Insurance (Bankacılık ve Sigorta) 6 € 2.500 Ekim
Financial Management (Finansal Yönetim) 6 € 2.500 Ekim/Şubat

International Finance and Trade (Uluslararası Finans ve Ticaret) 6 € 2.500 Ekim/Şubat
Public Finance (Kamu Maliyesi) 6 € 2.500 Ekim/Şubat
Smart City Society (Akıllı Şehirler ve Toplum) 6 € 2.400 Ekim/Şubat
International Relations (Uluslararası İlişkiler) 6 € 2.400 Ekim/Şubat
International Security (Uluslararası Güvenlik) 6 € 2.400 Ekim/Şubat
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Dietetics (Diyetetik) 6 € 2.600 Ekim/Şubat
Cosmetology, Beauty and Health Sciences (Kozmetoloji ve Güzellik 
Bilimi)

6 € 2.400 Ekim/Şubat

English Philology (İngiliz Dil Bilimi) 6 € 2.400 Ekim/Şubat
Artificial Intelligence and Data Science (Yapay Zeka ve Veri Bilimi) 8 € 2.600 Ekim/Şubat
Designing Mobile Applications (Mobil Uygulama Tasarımı) 8 € 2.600 Ekim/Şubat
Project Management and User Experience (Proje Yönetimi ve 
Kullanıcı Deneyimi)

8 € 2.600 Ekim/Şubat

Web Applications (Web Uygulamaları) 8 € 2.600 Ekim/Şubat
Management of Small and Medium Sized Enterprises (Küçük ve 
Orta Büyüklükteki İşetmelerin Yönetimi)

6 € 2.600 Ekim/Şubat

Cybersecurity (Siber Güvenlik) 8 € 3.100 Ekim
Fashion Design and Sustainable Fashion Management (Moda 
Tasarımı ve Sürdürülebilir Moda Yönetimi)

6 € 4.000 Ekim

İngilizce Yüksek Lisans Programları
Managerial Finance (Yönetim Finansmanı) 4 € 2.600 Ekim/Şubat
Tax and Financial Consulting (Vergi ve Mali Danışmanlık) 4 € 2.600 Ekim/Şubat
Marketing Management (Pazarlama Yönetimi) 4 € 2.800 Ekim/Şubat
Business Psychology (İşletme ve Psikoloji) 4 € 2.700 Ekim/Şubat
Clinical Psychology and Psychotherapy (Klinik Psikoloji ve 
Psikoterapi)

4 € 2.700 Ekim/Şubat

Audit and Controlling (Muhasebe Denetim ve Kontrol) 4 € 2.600 Ekim/Şubat
Corporate Accounting (Kurumsal Muhasebe) 4 € 2.600 Ekim/Şubat
International Finance (Uluslararası Finans) 4 € 2.600 Ekim/Şubat
Local Goverment Finances (Yerel Yönetimler Maliyesi) 4 € 2.600 Ekim/Şubat
Corporate Logistics (Kurumsal Lojistik) 4 € 2.800 Ekim/Şubat
Human Capital Management and Psychology in Management 
(İnsan Sermayesi Yönetimi ve Yönetimde Psikoloji)

4 € 2.800 Ekim/Şubat

International Relations and Security (Uluslarası İlişkiler ve 
Güvenlik)

4 € 2.600 Ekim/Şubat

Management in Digital Economy (Dijital Ekonomide İşletme) 4 € 2.800 Ekim/Şubat
Process and Project Management (Süreç ve Proje Yönetimi) 4 € 2.800 Ekim/Şubat
Social Communication & Public Relations (Sosyal İletişim ve 
Halkla İlişkiler)

4 € 2.800 Ekim/Şubat

Computer Science 4 € 2.800 Ekim/Şubat
Informatics 4 € 2.800 Ekim/Şubat

Varşova Sosyal Bilimler ve Psikoloji 
Üniversitesi (SWPS)   
https://english.swps.pl/

Varşova Sosyal Bilimler ve Psikoloji Üniversitesinde 35 farklı 
bölümde eğitim alabilirsiniz. Üniversite özellikle Psikoloji 
ve İngiliz Dil Bilimi alanında öne çıkmaktadır. Buna ek olarak 
üniversitede İngilizce olarak Uluslararası İşletme eğitimi de 
alabilirsiniz.
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Kabul Şartları : 
Lisans için başvuru şartları : 
*Lise diploması (70 min ortalama Apostilli İngilizce – Türkçe )
* Transkript ( E okul  Apostilli İngilizce – Türkçe  )
*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 
* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 
* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )
Devlet okullarında  alınacaksa @k12.tr uzantılı mail adresinde mektup ekinde yer almalıdır.  

Yüksek lisans Başvuru Evrakları : 
*Lisans diploması (2.00 min ortalama İngilizce – Türkçe )
* Transkript (  İngilizce – Türkçe  )
*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 
* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 
* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )

İngilizce Lisans Programları ve Uzmanlık Alanları

Psikoloji (Lisans 3 yıl – Varşova Kampüs) 6 € 6.100 Ekim

Psikoloji (Lisans 3 yıl – Krakow Kampüs) 6 € 6.100 Ekim

Psikoloji (Lisans 3 yıl – Wroclaw Kampüs) 6 € 6.100 Ekim

İngilizce Dil Çalışmaları (English Studies)-English in Business and 
Media, Translation Studies, English Teaching Studies and Intercultural 
Communication and Travel.

6 11.850 PLN Ekim

Management – İşletme ve Yönetim (Lisans 3 yıl) 6 € 5.150 Ekim

Yüksek Lisans Programları (İngilizce)
Klinik Psikoloji 4 € 6.950 Ekim

Psychology in Organization and Technology (2 yıl) 4 € 6.950 Ekim

Yönetim ve Liderlik (2 yıl) 4 € 5.250 Ekim

Public Policy Design (2 yıl) 4 € 5.250 Ekim
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Wroclaw Teknoloji Üniversitesi    
https://pwr.edu.pl/ 

Mezun olan öğrencilerin diplomaları Nokia, COMARCH, KGHM, 
NETIA, Volvo, Rynair gibi büyük ve köklü şirketler tarafından 
tercih edilmekte olup, eğitimleri sırasında öğrencilere staj 
yapma imkanları da sunmaktadırlar.
Wroclaw Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, bir çok modern 
altyapıya sahip IT laboratuvarlarını bünyesinde barındırır. Wroclaw’ın simgelerinden biri olan 
“Polinka” adı ile anılan teleferiği, Wroclaw Teknoloji ve Bilim Üniversitesi mezunlarından Grzegorz Pac 
tarafından tasarlamıştır ve üniversitenin ana kampüsü ve Geocentrum kampüsünü birbirine bağlar.
Üniversite kampüsü, “The Huffington Post” gazetesi ve Amerikan araştırma şirketi Disney (Pixar) 
tarafından dünyanın en güzel 15 yerleşkeleri arasında gösterilmiştir. Çok sayıda modern yapının 
arasında yer alan yerleşke görkemi ile kendisine hayran bırakır.
Wroclaw Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, öğrencilerin max. kalitede eğitim almalarının dışında, 
öğrencilerine pratik düşünebilmeyi, yaratıcı olmayı aynı zamanda da iş piyasasına yüksek kalite 
standartlarına sahip mezunlar olarak yetiştirmeyi hedeflemektedir. Özellikle Polonya’da yüksek 
lisans eğitimi almak isteyen ve mühendislik alt dallarında geliştirmek isteyen öğrenciler için en iyi 
üniversitelerinbiridir. Wroclaw Bilim ve Teknoloji Üniversitesine başvuru için lise mezunu olmak 
yeterlidir. İngilizcesi yeterli olmayan öğrenciler için bünyesinde İngilizce hazırlık eğitimleri de 
vermektedir.

Kabul Şartları : 
Lisans için başvuru şartları : 
*Lise diploması (70 min ortalama Apostilli İngilizce – Türkçe )
* Transkript ( E okul  Apostilli İngilizce – Türkçe  )
*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 
* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 
* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )
Devlet okullarında  alınacaksa @k12.tr uzantılı mail adresinde mektup ekinde yer almalıdır.  

Yüksek lisans Başvuru Evrakları : 
*Lisans diploması (2.50 min ortalama İngilizce – Türkçe )
* Transkript (  İngilizce – Türkçe  )
*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 
* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 
* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )
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Lisans Programları ve Uzmanlık Alanları (İngilizce)
Uygulamalı Bilgisayar Bilimleri 7 € 3.000 Ekim
Bilgisayar ve Elektronik Mühendisliği 7 € 3.000 Ekim
Organizasyon Yönetimi (Bilgisayar ve Yönetim) 6 € 3.000 Ekim
Makine Mühendisliği 7 € 3.000 Ekim

Yüksek Lisans Programları ve Uzmanlık Alanları (İngilizce)
Mimarlık 3 € 4.000 Şubat
Mimarlık – Mekansal Yönetim 3 € 4.000 Şubat
İnşaat Mühendisliği 3 € 4.000 Ekim/Şubat
Biyoteknoloji – Biyoinformatik 3 € 4.000 Şubat
Tıbbi Kimya 3/4 € 4.000 Ekim/Şubat
Uygulamalı Kimya Mühendisliği 3/4 € 4.000 Ekim/Şubat
Kimya Teknolojisi – İnce Kimyasallar 3/4 € 4.000 Ekim/Şubat
Elektrik Fakültesi -İleri Uygulamalı Elektronik 3 € 4.000 Şubat
Elektrik Fakültesi – İnternet Mühendisliği 3/4 € 4.000 Ekim/Şubat
Elektrik Fakültesi – Modern İletişim 3 € 4.000 Şubat
Elektrik Fakültesi – İleri Bilişim ve Kontrol 4 € 4.000 Şubat
Elektrik Mühendisliği – Elektrik Enerjisi Mühendisliği Kon-
trolü (Çift Diploma Brandenburg University of Technology)

4 € 4.000 Ekim

Elektrik Mühendisliği – Yenilenebilir Enerji Sistemleri (Çift 
Diploma Otto von Guericke University Magdeburg)

4 € 4.000 Ekim

Çevre Mühendisliği – Çevresel Kalite Yönetimi 3 € 4.000 Şubat
Bilgisayar Bilimleri ve Yönetimi- Bilgisayar Mühendisliği 4 € 4.000 Ekim
Bilgisayar Bilimleri ve Yönetimi – İş Bilgi Sistemleri 4 € 4.000 Ekim
Makine ve Enerji Mühendisliği – Soğutma ve Soğubilimi 3 € 4.000 Şubat
Makine ve Enerji Mühendisliği – Yenilenebilir Enerji Kaynak-
ları

3 € 4.000 Şubat

Makine Mühendisliği – Otomotiv Mühendisliği 3 € 4.000 Şubat
Makine Mühendisliği – Üretim Yönetimi 3 € 4.000 Şubat
Bilgisayar Bilimleri – Bilgisayar Güvenliği 3 € 4.000 Şubat
Mikrosistem Elektornik ve Fotonikleri – Elektronik, Fotonik, 
Mikrosistemler

3 € 4.000 Şubat

Uygulamalı Matematik 3 € 4.000 Şubat

Adam Mickiewicz Üniversitesi     
https://amu.edu.pl/en 

Polonya’nın Poznan kentinde bulunan bir devlet üniversitesidir. 
Adam Mickiewicz Üniversitesi, birden fazla akademik programlar 
sunmaktadır. Bu programlar, beşeri bilimler, sosyal bilimler, 
matematik, fizik, kimya, biyoloji, tıp, mühendislik, sanat ve diğer 
alanları kapsamaktadır.
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Kabul Şartları : 
Lisans için başvuru şartları : 
*Lise diploması (70 min ortalama Apostilli İngilizce – Türkçe )
* Transkript ( E okul  Apostilli İngilizce – Türkçe  )
*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 
* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 
* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )
Devlet okullarında  alınacaksa @k12.tr uzantılı mail adresinde mektup ekinde yer almalıdır.  

Yüksek lisans Başvuru Evrakları : 
*Lisans diploması (2.00 min ortalama İngilizce – Türkçe )
* Transkript (  İngilizce – Türkçe  )
*Uluslararası geçerliliği olan B2 İngilizce sertifikası ya da IELTS–TOEFL -TOEIC  gibi sınavlardan B2  
seviyesinde skor almalıdır. B2 seviyesinde İngilizce bilgisi olan ancak resmi sınav skoru olmayanlar 
için Skype mülakatı talep edebiliyoruz. Eğer öğrencinin İngilizce bilgisi yoksa ya da B2 seviyesinde 
değilse önce İngilizce hazırlık eğitimi daha sonra Lisans ya da Master eğitimine başlayabilir. 
* Motivasyon mektubu (ingilizce ) 
* 2 referans mektubu ( Akademik – İngilizce Antetli kağıdı )

Lisans Programları      

Bilgisayar Teknolojileri-ComputerTechologies 7 sömestr 1 Ekim 200 + 3,200

Yüksek Lisans Programları

İngilizce ve Avrupa Birliği-Englishand European Union 4 sömestr 1 Ekim 200 +2,500

Kanada Edebiyatı, Kültürü ve Dili-English-speaking Canada: Literature, Culture, Lan-
guage

4 sömestr 1 Ekim 200+2,500

Kültürlerarası İletişim-Intercultural Communication 4 sömestr 1 Ekim 200+2,500

Civilisation of English Speaking Countries 4 sömestr 1 Ekim 200+2,500

Medyada Dil-İletişim ve Politika-Language Communication in the Media and Politics 4 sömestr 1 Ekim 200+2,500

Konferans Çevirmenliği-Conference Interpreting 4 sömestr 1 Ekim 200+2,500

Kavramsal Uygulamalı Dil Bilimi-Cognitive Applied Linguistics 4 sömestr 1 Ekim 200+2,500

Etnoloji-Ethnology 4 sömestr 1 Ekim 200+2,500

Biyoteknolji-Biotechnology 4 sömestr 1 Ekim 200+3,200

Uygulamalı Kimya-Applied Chemistry 4 sömestr 1 Ekim 200+3,200

Uluslararası İlişkiler ( Master Studies in English) – International Relations Master 
Studies in English

4 sömestr 1 Ekim 200+2,500

International Master in Mediterranean Studies 4 sömestr 1 Ekim 2,500

İngilizce ve Avrupa’da Multikültürel İletişim-English and Multicultural Communica-
tion in Europe

4 sömestr 1 Ekim 200+2,500

Uluslararası İlişkiler: Bölgesel ve Sınır Ötesi İşbirliği-International Relations: Region-
al and Trans-Border Cooperation

4 sömestr 1 Ekim 200+2,500

Matematik-Mathematics 4 sömestr 1 Ekim 200+3,200

Modern Languages: Empirical Linguistics and Language Documentation 4 sömestr 1 Ekim 2,500
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YUKARIDA VERMİŞ OLDUĞUM BİLGİLERİN DOĞRU OLDUĞUNU KABUL EDİYORUM. TARAFIMDAN KAYNAKLANAN HERHANGİ BİR NEDENLE KAYDIMIN İPTALİ 
DURUMUNDA, ÖDEMİŞ OLDUĞUM DEPOSİTONUN GERİ İADE EDİLMEYECEĞİNİ BİLİYOR VE KABUL EDİYORUM.

SIGNATURE
(İMZA)

DATE
(TARİH)

IF STUDENT UNDER 18, PARENTS SIGNATURE
(ÖĞRENCİ 18 YAŞIN ALTINDA İSE VELİSİNİZN İMZASI)

YURTDIŞI EĞİTİM BAŞVURU FORMU

NAME: SURNAME:

ADRESS:

SOURCE OF FINANCING:

WHAT IS YOUR SPONSOR’S OCCUPOTION:

HOME PHONE: CELL PHONE:

SEX:

PASSPORT NO:E-MAIL:

DATE OF BIRTH:
MM/DD/YY

PERSONEL DETAILS

NAME: SURNAME:

HOME PHONE: CELL PHONE:

E-MAIL:FAX:

EMERGENCY CONTACT

WHICH UNIVERSITY DO YOU STUDY OR GRADUATED:

WHICH DEPARTMENT DO YOU STUDY AT UNIVERSITY:

WHAT’S YOUR CLASS:

GRADUATION YEAR:

EDUCATION BACKGROUND

BEGINNER
(YENİ BAŞLAYAN)

ELEMANTARY
(BAŞLANGIÇ)

INTERMEDIATE
(ORTA)

ADVANCED
(İLERİ)

LANGUAGE LEVEL

TYPE

LENGHT OF ACCOMODATION (KONAKLAMA SÜRESİ)

SPECIAL REQUEST (ÖZEL İSTEK)

HEALTH INSURANCE (SAĞLIK SİGORTASI)

DÜZENLİ KULLANILAN İLAÇ:

DEPARTURE AND ARRIVAL DATE OF TRAVEL (SEYAHAT BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ TARİHİ)

DEPARTURE CITY (NEREDEN SEYAHATE BAŞLAMAK İSTERSİNİZ)

ARRIVAL CITY (NEREDE SEYAHATİNİZİ BİTİRMEK İSTERSİNİZ)

BİZİ NEREDEN DUYDUNUZ

DO YOU LIKE PETS? (EVCİL HAYVAN İSTER MİSİNİZ?)

DO YOU SMOKE? (SİGARA KULLANIYOR MUSUNUZ?)

AIRPORT PICK-UP (HAVAALANI KARŞILAMA)

HERHANGİ BİR SAĞLIK SORUNU VAR MI?

HOMESTAY
(AİLE YANI)

SINGLE ROOM
(TEK KİŞİLİK)

FB
(FULL BOARD)

RESIDANCE
(YURT)

BB
BED and BREAKFAST

TWIN ROOM
(ÇİFT KİŞİLİK)

TRIPLE ROOM
(ÜÇ VE ÜZERİ)

HOTEL
(APART)

HB
(HALF BOARD)

APART

SC
(SELF CATERING)

ACCOMMODATION

NAME OF THE SCHOOL AND CENTRE (OKUL İSMİ ve MERKEZİ)

TYPE OF THE COURSE (KURS ADI)

STARTING DATE (BAŞLANGIÇ TARİHİ)

LENGTH OF COURSE (KURS SÜRESİ)

ENDING DATE (BİTİŞ TARİHİ)

HOURS PER WEEK (HAFTALIK DERS SAATİ)

COURSE DETAILS
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Detaylı bilgi ve başvurularınız için : 
40 uzman danışmanı ile hizmet veren 
Türkiye’nin en büyük yurtdışı eğitim ofisi

İstiklal Caddesi Kallavi Sokak No:1 Leon 
Apartmanı Kat 3-4 Beyoğlu İstanbul 34430 
Türkiye ( St. Antuan Katolik Kilisesi Karşısı )
info@globalvizyon.com

Global Leaders: Meşrutiyet Cad.Aslıhan 
Sahafl ar Pasajı Çarsısı, No:10 Kat:2, 34421 
Beyoğlu/İstanbul 
Tel: (0212) 243 26 48
info@globalleaders.com.tr

İngiltere İrtibat: 300 Westbourne Park Road 
W11 1EH London - Phone: +44 7908 577897

International education & career

globalvizyon.com - globalleaders.com.tr

info@globalvizyon.com - info@globalleaders.com.tr

0232 464 45 85

0543 379 19 23

0212 322 28 59

530 150 78 12

GÖKTÜRK

Mobile & Whatsapp Mobile & Whatsapp Mobile & Whatsapp Mobile & Whatsapp Mobile & Whatsapp

0533 276 58 82

ZEKERİYAKÖY

Mobile & Whatsapp
0212 243 26 48

Mobile & Whatsapp
0530 880 36 78

GLOBAL LEADERS


